

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

Número: **000144** Data: 02/09/2022 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial: 000075
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão Licitação: 042 - Comissão Permanente de Licitação
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES

Fornecedor: Alfalagos Ltda EPP

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00026	SONDA DE NUTRIÇÃO ENTERAL CALIBRE 08:	50.0000	7.7000	385.0000	03/10/2022
00099	Água oxigenada 10 volumes - 1000ml	150.0000	5.0200	753.0000	03/10/2022
00117	Almotolia plástica 125 ml transparente	200.0000	1.9300	386.0000	03/10/2022
00118	Almotolia plástica 125 ml escura	200.0000	1.8400	368.0000	03/10/2022
00119	Almotolia plástica 500 ml transparente	120.0000	3.1000	372.0000	03/10/2022
00137	Caixa coletora 13 litros	500.0000	5.0000	2.500.0000	03/10/2022
00168	Cloreto de Sódio 0,9% (9MG/ML) - 100 ML	5.000.0000	6.4900	32.450.0000	03/10/2022
00178	Compressa de gaze 7,5 x 7,5 Reg,Anvisa	30.000.0000	0.4400	13.200.0000	03/10/2022
00217	Extensor 2 vias de 18 a 20 cm	1.000.0000	0.8100	810.0000	03/10/2022
00225	FRASCO PARA DIETA ENTERAL: 300ML	3.000.0000	0.9500	2.850.0000	03/10/2022
00249	Luva cirurgica est 6,0	1.000.0000	1.1200	1.120.0000	03/10/2022
00250	Luva cirúrgica 6,5	1.000.0000	1.1200	1.120.0000	03/10/2022
00251	Luva cirúrgica 7	1.000.0000	1.1200	1.120.0000	03/10/2022
00252	Luva cirúrgica 7,5	1.000.0000	1.1300	1.130.0000	03/10/2022
00253	Luva cirúrgica 8	1.000.0000	1.1200	1.120.0000	03/10/2022
00328	PVPI DEGERMANTE A 10% - 100ML	100.0000	28.0000	2.800.0000	03/10/2022
00346	SERINGA HIPODÉRMICA PARA INSULINA	50.000.0000	0.2600	13.000.0000	03/10/2022
00347	Seringa descartável 1 ml sem rosca	50.000.0000	0.1400	7.000.0000	03/10/2022
00348	Seringa descartável 3 ml sem rosca	10.000.0000	0.1400	1.400.0000	03/10/2022
00349	Seringa descartável 5 ml com rosca	30.000.0000	0.1600	4.800.0000	03/10/2022
00351	Seringa descartável 20 ml sem rosca	20.000.0000	0.5000	10.000.0000	03/10/2022
00379	TORNEIRA DE 3 VIAS - CONFECCIONADO EM PLÁSTICO, TRANSPARENTE, COM CONEXÃO LUER LOCK	1.000.0000	0.7900	790.0000	03/10/2022

Total do Fornecedor Alfalagos Ltda EPP

99.474.0000

Fornecedor: PROLAGOS PRODUTOS PARA SAUDE

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00070	Sonda uretral 24 Reg.Anvisa	100.0000	0.9900	99.0000	03/10/2022
00089	ÁCIDO ACÉTICO A 2% - 1000M:	10.0000	17.7000	177.0000	03/10/2022
00090	ÁCIDO ACÉTICO A 5% - 1000ML	10.0000	6.4000	64.0000	03/10/2022
00091	ÁCIDO POLIGLICÓLICO OU POLIGLACTINA VIOLETA 3-0, 1/2	240.0000	8.6300	2.071.2000	03/10/2022
00092	ÁCIDO POLIGLICÓLICO OU POLIGLACTINA VIOLETA 3-0, 3/8:.	240.0000	8.6300	2.071.2000	03/10/2022
00093	ÁCIDO POLIGLICÓLICO OU	240.0000	8.6300	2.071.2000	03/10/2022

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

POLIGLACTINA VIOLETA 4-0, 1/2C:					
00141	CAPA ESTÉRIL PARA VIDEOLAPAROSCOPIA 12,5 CM X 2,5 M	500.0000	6.3900	3.195.0000	03/10/2022
00209	Espéculo de Collin nº1	10.0000	76.9200	769.2000	03/10/2022
00210	Espéculo de Collin nº2	10.0000	76.9200	769.2000	03/10/2022
00211	Espéculo de Collin nº3	10.0000	76.9200	769.2000	03/10/2022
00235	Indicador químico para autoclave classe 5 (Integrador Químico)	200.0000	1.8500	370.0000	03/10/2022
00236	Kit cipa com prancha em polietileno	3.0000	1.146.6000	3.439.8000	03/10/2022
00237	Lamina Bisturi nº 11 de aço carbono inox. Embalagem com 100 unidades	50.0000	28.7300	1.436.5000	03/10/2022
00247	Laringoscópio infantil I	3.0000	312.6500	937.9500	03/10/2022
00266	Manguito para garrote	10.0000	2.6700	26.7000	03/10/2022
00291	PAPEL CREPADO 120 X 120CM	500.0000	1.3200	660.0000	03/10/2022
00292	Papel termo sensível para eletrocardiograma 215 mm x 30 metros	50.0000	23.9000	1.195.0000	03/10/2022
00293	Papel termo sensível para untrassom type v (high glossy) UPP 110HG sony 110mmx 18m	100.0000	102.8800	10.288.0000	03/10/2022
00300	Peras P/Eleto	50.0000	3.9700	198.5000	03/10/2022
00365	Termômetro digital (geladeira)	30.0000	77.3200	2.319.6000	03/10/2022
00368	Tesoura Mayo Stile - Reta 15 cm	10.0000	52.7500	527.5000	03/10/2022
00375	TESTE DE BOWIE-DICK	400.0000	11.4100	4.564.0000	03/10/2022
00388	Protetor solar FPS 30, com tripla proteção	300.0000	12.3700	3.711.0000	03/10/2022
Total do Fornecedor PROLAGOS PRODUTOS PARA SAUDE				41.730.7500	

Fornecedor: Med Center Comercial Ltda EPP

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00019	Sonda de foley 12 Reg.Anvisa	200.0000	2.5900	518.0000	03/10/2022
00020	Sonda de foley 14 Reg.Anvisa	200.0000	2.4600	492.0000	03/10/2022
00021	Sonda de foley 16 Reg.Anvisa	200.0000	2.6000	520.0000	03/10/2022
00022	Sonda de foley 18 Reg.Anvisa	200.0000	2.5800	516.0000	03/10/2022
00023	Sonda de foley 20 Reg.Anvisa	200.0000	2.6000	520.0000	03/10/2022
00027	SONDA DE NUTRIÇÃO ENTERAL CALIBRE 10:	50.0000	8.2000	410.0000	03/10/2022
00028	ONDA DE NUTRIÇÃO ENTERAL CALIBRE 12:	50.0000	8.2000	410.0000	03/10/2022
00062	Sonda uretral 08 Reg.Anvisa	300.0000	0.5100	153.0000	03/10/2022
00063	Sonda uretral 10 Reg.Anvisa	300.0000	0.5200	156.0000	03/10/2022
00064	Sonda uretral 12 Reg.Anvisa	2.500.0000	0.5500	1.375.0000	03/10/2022
00067	Sonda uretral 18 Reg.Anvisa	300.0000	0.7400	222.0000	03/10/2022
00079	Sonda endotraqueal desc c/bl 6,00	30.0000	3.9000	117.0000	03/10/2022

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

00082	Sonda Endotraqueal desc. c/bl. 7,5	50.0000	3.9000	195.0000	03/10/2022
00083	Sonda Endotraqueal desc. c/bl. 8,0	50.0000	3.9000	195.0000	03/10/2022
00084	Sonda Endotraqueal desc. c/bl. 8,5	50.0000	3.9000	195.0000	03/10/2022
00088	Abaixador de língua descartável pacote c/ 100 unidades	150.0000	4.2500	637.5000	03/10/2022
00100	Agulha 13 x 4.5 Registro na ANVISA	50.000.0000	0.0700	3.500.0000	03/10/2022
00124	ATADURA DE GAZE GESSADA: 08CM X 02M - ATADURA ESTABILIZADA, IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL, TEMPERATURA DE SATURAÇÃO DE 20 A 25° C, TEMPO DE IMERSÃO 02 SEGUNDOS E BOA SECAGEM EM 05 MINUTOS, CREMOSIDADE ADEQUADA, ISENTA DE ARENOSIDADE, NÃO DEVENDO APRESENTAR DESPRENDIMENTO DE GESSO AO MOLHAR, ACABAMENTO NAS BORDAS, ENROLADA DE FORMA CONTÍNUA EM TUBETE PERFURADO E EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM SACO PLÁSTICO. APRESENTAÇÃO: ROLO 2M	100.0000	1.3200	132.0000	03/10/2022
00125	ATADURA DE GAZE GESSADA: 10CM X 03M - ATADURA ESTABILIZADA, IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL, TEMPERATURA DE SATURAÇÃO DE 20 A 25° C, TEMPO DE IMERSÃO 02 SEGUNDOS E BOA SECAGEM EM 05 MINUTOS, CREMOSIDADE ADEQUADA, ISENTA DE ARENOSIDADE, NÃO DEVENDO APRESENTAR DESPRENDIMENTO DE GESSO AO MOLHAR, ACABAMENTO NAS BORDAS, ENROLADA DE FORMA CONTÍNUA EM TUBETE PERFURADO E EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM SACO PLÁSTICO. APRESENTAÇÃO: ROLO 3M	100.0000	1.8200	182.0000	03/10/2022
00126	ATADURA DE GAZE GESSADA: 15CM X 03M - ATADURA ESTABILIZADA, IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL, TEMPERATURA DE SATURAÇÃO DE 20 A 25° C, TEMPO DE IMERSÃO 02 SEGUNDOS E BOA SECAGEM EM 05 MINUTOS, CREMOSIDADE ADEQUADA, ISENTA DE ARENOSIDADE, NÃO DEVENDO APRESENTAR DESPRENDIMENTO DE GESSO AO MOLHAR, ACABAMENTO NAS BORDAS, ENROLADA DE FORMA CONTÍNUA EM TUBETE PERFURADO E EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM SACO PLÁSTICO. APRESENTAÇÃO: ROLO 3M	100.0000	2.7400	274.0000	03/10/2022
00131	Bandagem ou curativo para estancamento de sangue I	100.0000	10.4000	1.040.0000	03/10/2022
00134	Coletor de urina adulto 2000 ml I	350.0000	4.4200	1.547.0000	03/10/2022

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

00149	Cateter nasal para oxigênio tipo óculos	3.000.0000	0.8800	2.640.0000	03/10/2022
00163	Cinto para imobilização 3 peças (amarelo/preto/vermelho)	10.0000	24.0000	240.0000	03/10/2022
00164	Cinto para imobilização tipo aranha	10.0000	48.0000	480.0000	03/10/2022
00167	Clorexidina aquosa 2% - 100ml	100.0000	1.8800	188.0000	03/10/2022
00172	Colar cervical para resgate tamanho G	10.0000	11.9900	119.9000	03/10/2022
00173	Colar cervical para resgate tamanho M	30.0000	11.9900	359.7000	03/10/2022
00174	Colar cervical para resgate tamanho P	10.0000	11.9900	119.9000	03/10/2022
00175	Colar cervical para resgate tamanho PP	10.0000	11.9900	119.9000	03/10/2022
00179	Compressa cirúrgica de gaze -	100.0000	53.6900	5.369.0000	03/10/2022
00180	Conjunto de nebulização adulto para oxigênio	100.0000	5.4700	547.0000	03/10/2022
00186	Dermatoscopio	5.0000	1.040.0000	5.200.0000	03/10/2022
00187	Detector fetal portátil	5.0000	195.0000	975.0000	03/10/2022
00188	DETERGENTE ENZIMÁTICO CONSTITUÍDO DE NO MÍNIMO 5 ENZIMAS - 1000ML	20.0000	18.0000	360.0000	03/10/2022
00191	Eletrodo para monitoramento cardíaco adulto	800.0000	0.2400	192.0000	03/10/2022
00194	Equipo macro gotas I	10.000.0000	1.2800	12.800.0000	03/10/2022
00196	Equipo macro gotas com injetor lateral Reg.Anvisa	1.000.0000	1.2000	1.200.0000	03/10/2022
00197	EQUIPO DE DIETAS ENTERAIS	3.000.0000	1.2600	3.780.0000	03/10/2022
00200	Escada Metal 2 degraus para macas	10.0000	120.9000	1.209.0000	03/10/2022
00202	Esfigmomanometro adulto	100.0000	65.5200	6.552.0000	03/10/2022
00203	Esfigmomanometro obeso	20.0000	79.7900	1.595.8000	03/10/2022
00204	Esfignomanômetro infantil	20.0000	63.0000	1.260.0000	03/10/2022
00205	Esparadrapo 10 X 4,5 impermeável Reg.Anvisa	1.000.0000	8.9900	8.990.0000	03/10/2022
00207	Esparadrapo micro poroso 10 cm x 10m	200.0000	9.1000	1.820.0000	03/10/2022
00208	Espátula de Ayres em madeira com 100 unidades	100.0000	7.5900	759.0000	03/10/2022
00219	Fita crepe adesiva hospitalar I	100.0000	3.4500	345.0000	03/10/2022
00220	FITA CREPE PARA AUTOCLAVE A VAPOR.	100.0000	3.4500	345.0000	03/10/2022
00221	Fita métrica - 1,5 metros	10.0000	2.6000	26.0000	03/10/2022
00231	HASTE FLEXÍVEL	500.0000	1.2700	635.0000	03/10/2022
00238	Lamina Bisturi nº 15 de aço carbono inox. Embalagem com 100 unidades	50.0000	26.0000	1.300.0000	03/10/2022
00239	Lâmina bisturi nº 21 c/ 100	50.0000	26.0000	1.300.0000	03/10/2022
00240	LÂMINA DE BISTURI ESTÉRIL Nº 22	50.0000	26.0000	1.300.0000	03/10/2022
00241	Lâmina de bisturi nº 23 c/ 100	50.0000	26.0000	1.300.0000	03/10/2022

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

00242	Lamina p/microscopia fosca c/50	100.0000	5.5800	558.0000	03/10/2022
00244	Lancetador para teste de Glicemia	1.000.0000	4.9000	4.900.0000	03/10/2022
00246	Laringoscópio adulto	5.0000	518.0000	2.590.0000	03/10/2022
00262	LUVA DE POLIETILENO GINECOLÓGICA	1.000.0000	11.9400	11.940.0000	03/10/2022
00263	MALHA TUBO ORTOPÉDICA.	100.0000	6.9400	694.0000	03/10/2022
00264	MALHA TUBO ORTOPÉDICA	100.0000	10.4000	1.040.0000	03/10/2022
00265	MALHA TUBO ORTOPÉDICA I	100.0000	14.3500	1.435.0000	03/10/2022
00268	Marreco de plástico	5.0000	7.5000	37.5000	03/10/2022
00269	Máscara cirúrgica descartável I	10.000.0000	4.9800	49.800.0000	03/10/2022
00274	MÁSCARA CIRÚRGICA MODELO N95: COM TIRAS AJUSTÁVEIS A CABEÇA, CLIPE DE MATERIAL FLEXÍVEL SEM MEMÓRIA.	300.0000	0.6400	192.0000	03/10/2022
00277	Nebulizador portátil	20.0000	117.0000	2.340.0000	03/10/2022
00278	Negatoscopio	20.0000	273.0000	5.460.0000	03/10/2022
00280	Fio de nylon preto nº 2.0 c/ agulha 3.0 mm circ. 3/8 45 cm triang	100.0000	35.1000	3.510.0000	03/10/2022
00282	Fio de nylon preto nº 4.0 c/ agulha 3.0 mm circ. 3/8 45 cm triang	200.0000	35.1000	7.020.0000	03/10/2022
00286	Oftalmoscópio	10.0000	663.0000	6.630.0000	03/10/2022
00296	PÁS PARA DESFIBRILADOR EXTERNO: AUTOMÁTICO ADULTO INSTRAMED ISIS	6.0000	455.0000	2.730.0000	03/10/2022
00297	Pás adesiva infantil para desfibrilador externo automático Instramed Isis	6.0000	481.0000	2.886.0000	03/10/2022
00305	Pinça modelo cheron descartável	5.000.0000	1.3900	6.950.0000	03/10/2022
00325	Prancha de resgate em polietileno com 3 cintos p/ fixação	10.0000	369.0000	3.690.0000	03/10/2022
00339	SCALP 19G COR CREME.	2.400.0000	0.3000	720.0000	03/10/2022
00350	Seringa descartável 10 ml sem rosca	20.000.0000	0.2900	5.800.0000	03/10/2022
00356	Tala aramada EVA para imobilização de membros G	100.0000	12.9000	1.290.0000	03/10/2022
00357	Tala aramada EVA para imobilização de membros M	100.0000	10.6600	1.066.0000	03/10/2022
00363	Termômetro clínico digital	50.0000	9.2500	462.5000	03/10/2022
00384	Ventosa para ECG (perinha) silicone	30.0000	2.6000	78.0000	03/10/2022

Total do Fornecedor Med Center Comercial Ltda EPP **200.552.7000**

Fornecedor: Distrilaf Distribuidora de Medicamentos Ltda

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00254	Luva cirúrgica 8,5	300.0000	1.1000	330.0000	03/10/2022
00255	Luva de procedimento grande I	500.0000	13.2400	6.620.0000	03/10/2022
00256	Luva de procedimento médio I	5.000.0000	14.9100	74.550.0000	03/10/2022
00257	Luva de procedimento pequena	3.000.0000	14.9100	44.730.0000	03/10/2022

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

00258	LUVA DE PROCEDIMENTO	1.000.0000	14.9100	14.910.0000	03/10/2022
-------	----------------------	------------	---------	-------------	------------

Total do Fornecedor Distrilaf Distribuidora de Medicamentos Ltda **141.140.0000**

Fornecedor: Comercial Vener Ltda EPP

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00295	Papel toalha interfolhado	20.000.0000	7.0000	140.000.0000	03/10/2022
00377	TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADO - MEDINDO APROXIMADAMENTE 22,5X22, 5 CM, COM DUAS DOBRAS, CONTENDO NO MÍNIMO 1.000 FOLHAS.	1.000.0000	10.0900	10.090.0000	03/10/2022

Total do Fornecedor Comercial Vener Ltda EPP **150.090.0000**

Fornecedor: ATUANTE COMERCIAL LTDA ME

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00176	Colchonete para maca	30.0000	95.0000	2.850.0000	03/10/2022
00287	Otoscópio IV	10.0000	340.0000	3.400.0000	03/10/2022
00299	Parafina	10.0000	79.0000	790.0000	03/10/2022
00371	Tesoura ponta fina 10 cm	10.0000	33.0000	330.0000	03/10/2022

Total do Fornecedor ATUANTE COMERCIAL LTDA ME **7.370.0000**

Fornecedor: VALE COMERCIAL EIRELI

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00016	Máscara laríngea nº 6	5.0000	90.0000	450.0000	03/10/2022
00038	SONDA NASOGÁSTRICA Nº 06	10.0000	0.9000	9.0000	03/10/2022
00039	SONDA NASOGÁSTRICA Nº 08	10.0000	0.9000	9.0000	03/10/2022
00040	SONDA NASOGÁSTRICA Nº 10	30.0000	0.9000	27.0000	03/10/2022
00041	SONDA NASOGÁSTRICA Nº 12	50.0000	0.9000	45.0000	03/10/2022
00042	SONDA NASOGÁSTRICA Nº 14	50.0000	0.9000	45.0000	03/10/2022
00043	SONDA NASOGÁSTRICA Nº 16	50.0000	0.9000	45.0000	03/10/2022
00044	SONDA NASOGÁSTRICA Nº 18	50.0000	1.2000	60.0000	03/10/2022
00045	SONDA NASOGÁSTRICA Nº 20	50.0000	1.0000	50.0000	03/10/2022
00046	SONDA NASOGÁSTRICA Nº 22:	50.0000	1.2000	60.0000	03/10/2022
00047	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL CALIBRE Nº04	20.0000	0.7000	14.0000	03/10/2022
00048	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL CALIBRE Nº06	20.0000	0.6000	12.0000	03/10/2022
00049	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL CALIBRE Nº08	20.0000	0.6000	12.0000	03/10/2022
00050	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL CALIBRE Nº10	100.0000	0.7500	75.0000	03/10/2022
00051	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL CALIBRE Nº12:	100.0000	0.8500	85.0000	03/10/2022
00052	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL CALIBRE Nº14:	100.0000	0.8500	85.0000	03/10/2022
00053	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL	100.0000	0.8500	85.0000	03/10/2022

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

CALIBRE N°16					
00054	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL CALIBRE N°18:	50.0000	0.8400	42.0000	03/10/2022
00055	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL CALIBRE N°20	50.0000	1.0000	50.0000	03/10/2022
00057	Sonda retal nº 8	30.0000	0.6500	19.5000	03/10/2022
00058	Sonda retal nº 10	50.0000	0.7000	35.0000	03/10/2022
00060	Sonda uretral 04 Reg.Anvisa	300.0000	0.6500	195.0000	03/10/2022
00061	Sonda uretral 06 Reg.Anvisa	300.0000	0.6800	204.0000	03/10/2022
00065	Sonda uretral 14 Reg.Anvisa	300.0000	0.7100	213.0000	03/10/2022
00066	Sonda uretral 16 Reg.Anvisa	300.0000	0.7300	219.0000	03/10/2022
00069	Sonda uretral 22 Reg.Anvisa	300.0000	0.9000	270.0000	03/10/2022
00107	Agulha para acupuntura 0,25x40mm	50.0000	37.6700	1.883.5000	03/10/2022
00108	Agulha para acupuntura 0,25x30mm	50.0000	37.0000	1.850.0000	03/10/2022
00110	ÁLCOOL ETÍLICO 70% HIDRATADO, INDICADO PARA USO HOSPITALAR	1.000.0000	6.0000	6.000.0000	03/10/2022
00138	Caixa coletadora material perfuro/cortante 20 Lts	500.0000	6.3500	3.175.0000	03/10/2022
00139	Caneta Hi-Tecpoint Pilot	10.0000	19.7500	197.5000	03/10/2022
00140	Caneta para cauterio Deltonix Bisturi Eletrônico	10.0000	345.0000	3.450.0000	03/10/2022
00150	Cateter venoso central doplo lumen calibre 7 fr	50.0000	99.0000	4.950.0000	03/10/2022
00169	Cloreto de Sódio 0,9% (9MG/ML) - 250 ml	5.000.0000	9.8000	49.000.0000	03/10/2022
00171	CLORETO DE SÓDIO 0,9% - (9MG/ML): 1000ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL - SISTEMA FECHADO - FRASCO/BOLSA 1000ML	100.0000	22.0000	2.200.0000	03/10/2022
00182	Cuba rim	5.0000	52.0000	260.0000	03/10/2022
00192	Eletrodo precordial	30.0000	17.0000	510.0000	03/10/2022
00206	Esparadrapo microporoso 2,5 cm x 10 m	1.000.0000	2.5000	2.500.0000	03/10/2022
00212	Espéculo tamanho 2 ou M inox	20.0000	85.0000	1.700.0000	03/10/2022
00222	FIXADOR CITOLÓGICO EMBALAGEM 100ML	50.0000	8.5000	425.0000	03/10/2022
00226	Glicofisiológico 1:1 500 ml	1.000.0000	14.8000	14.800.0000	03/10/2022
00227	Glicose 5% (50MG/ML) - 500 ML	1.000.0000	12.6000	12.600.0000	03/10/2022
00228	Garrote adulto	30.0000	1.3000	39.0000	03/10/2022
00230	GLICERINA 12% (120MG/ML): 500ML - SOLUÇÃO RETAL - FRASCO COM SONDA RETAL 500ML	30.0000	14.5000	435.0000	03/10/2022
00232	Histerometro de Collin	10.0000	84.0000	840.0000	03/10/2022
00233	IMOBILIZADOR DE CABEÇA PARA RESGATE	10.0000	77.0000	770.0000	03/10/2022
00234	INDICADOR BIOLÓGICO PARA	300.0000	4.2000	1.260.0000	03/10/2022

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

AUTOCLAVE A VAPOR					
00267	Manta aluminada para resgate	100.0000	5.5000	550.0000	03/10/2022
00275	Manitol 20 % (200MG/ML) 250 ML	100.0000	16.8000	1.680.0000	03/10/2022
00306	Pinça Hartmann jacaré 20 cm para retirada DIU	20.0000	320.0000	6.400.0000	03/10/2022
00318	Pinça para ECG adulto c 4	5.0000	29.0000	145.0000	03/10/2022
00327	PROTETOR FACIAL: VISEIRA INCOLOR	50.0000	6.5000	325.0000	03/10/2022
00329	PVPI tópico 1000 ml	100.0000	28.0000	2.800.0000	03/10/2022
00335	RINGER SIMPLES: 500ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL - SISTEMA FECHADO - FRASCO/BOLSA 500ML	50.0000	22.0000	1.100.0000	03/10/2022
00336	SABONETE LÍQUIDO NEUTRO - PH 6,5 A 7,0, INDICADO PARA HIGIENIZAÇÃO DA PELE	1.000.0000	5.9500	5.950.0000	03/10/2022
00354	SOLUÇÃO DE ÉTER ALCOOLIZADO - 100ML	10.0000	35.0000	350.0000	03/10/2022
00362	Tentacânula 14cm	10.0000	11.9000	119.0000	03/10/2022
00364	Termômetro digital infravermelho	30.0000	88.0000	2.640.0000	03/10/2022
00366	Tesoura Íris Golgran reta 12cm	10.0000	28.7000	287.0000	03/10/2022
00372	Tesoura ponta reta 14 cm	10.0000	38.0000	380.0000	03/10/2022
00373	Tesoura ponta romba 14 cm	10.0000	38.9900	389.9000	03/10/2022
00376	TINTURA DE BENJOIM 20%	100.0000	12.0000	1.200.0000	03/10/2022
00380	TORNIQUETE TATICO EMERGÊNCIA - TORNIQUETE MILITAR APH (ATENDIMENTO PRÉ-HOSPITALAR).	5.0000	18.0000	90.0000	03/10/2022
Total do Fornecedor VALE COMERCIAL EIRELI				135.666.4000	

Fornecedor: DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00009	Máscara larigea n° 1	5.0000	45.6300	228.1500	03/10/2022
00010	Máscara larígea n° 1,5	5.0000	45.6300	228.1500	03/10/2022
00011	Máscara larígea n° 2	5.0000	45.6300	228.1500	03/10/2022
00012	Máscara larígea n° 2,5	5.0000	45.6300	228.1500	03/10/2022
00013	Máscara larígea n° 3	5.0000	45.6300	228.1500	03/10/2022
00014	Máscara larígea n° 4	10.0000	45.6300	456.3000	03/10/2022
00015	Máscara larígea n° 5	5.0000	45.6300	228.1500	03/10/2022
00068	Sonda uretral 20 Reg.Anvisa	300.0000	0.8100	243.0000	03/10/2022
00112	Álcool iodado solução 0,1% - 1000ml	50.0000	15.0900	754.5000	03/10/2022
00166	CLOREXIDINA DEGERMANTE 2% - 100ML	100.0000	3.2200	322.0000	03/10/2022
00181	Conjunto de nebulização infantil para oxigênio	100.0000	8.0600	806.0000	03/10/2022
00201	Escova cervical	5.000.0000	0.2400	1.200.0000	03/10/2022

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

00229	Gel para ultrassonografia 5kg	20.0000	23.2000	464.0000	03/10/2022
00323	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 14 CM	10.0000	36.4200	364.2000	03/10/2022
00324	Porta lâmina tipo frasco para 3 lâminas de microscopia	4.000.0000	0.4100	1.640.0000	03/10/2022
00383	Vaselina líquida	15.0000	34.6200	519.3000	03/10/2022
Total do Fornecedor DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA				8.138.2000	

Fornecedor: REALPHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00113	Algodão hidrófilo em manta I	200.0000	12.9000	2.580.0000	03/10/2022
00135	COLETOR UNIVERSAL ESTÉRIL - CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO, COM TAMPA DE ROSCA, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, CAPACIDADE 50ML.	10.000.0000	0.3500	3.500.0000	03/10/2022
00165	Clamp umbilical esterilizado	100.0000	0.4100	41.0000	03/10/2022
00224	FORMOL TAMPONADO 10% (P/V)	15.0000	5.1300	76.9500	03/10/2022
00326	PRESERVATIVO MASCULINO NÃO LUBRIFICADO	500.0000	0.3000	150.0000	03/10/2022
Total do Fornecedor REALPHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA				6.347.9500	

Fornecedor: FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00248	Lençol de papel	500.0000	9.8100	4.905.0000	03/10/2022
Total do Fornecedor FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA				4.905.0000	

Fornecedor: LINEHOSP MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00017	Sonda de foley nº 8	50.0000	2.6100	130.5000	03/10/2022
00018	Sonda de foley 10 Reg.Anvisa	200.0000	2.6100	522.0000	03/10/2022
00024	Sonda de foley 22 Reg.Anvisa	200.0000	2.6100	522.0000	03/10/2022
00025	Sonda de foley 24 Reg.Anvisa	200.0000	2.6300	526.0000	03/10/2022
00056	SONDA RETAL Nº 04:	20.0000	0.6700	13.4000	03/10/2022
00059	Sonda retal nº 16	50.0000	0.8900	44.5000	03/10/2022
00087	Sonda endotraqueal desc c/bl 10	10.0000	4.4000	44.0000	03/10/2022
00114	ALGODÃO ORTOPÉDICO: 15CM X 1,8M.	100.0000	1.3200	132.0000	03/10/2022
00115	ALGODÃO ORTOPÉDICO: 10CM X 1,8M - COMPOSTO DE FIBRAS 100% ALGODÃO CRU, TRANSFORMADAS EM ROLO DE MANTAS UNIFORMES, COM LARGURA DE 10CM E COMPRIMENTO DE 1,8 METRO, COM GOMA APLICADA EM UMA DAS FACES DA MANTA, ENROLADO E ENVOLVIDO EM PAPEL ESPECIAL, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA. NÃO ESTÉRIL. PODE SER ESTERILIZADO EM AUTOCLAVE A VAPOR, ÓXIDO DE ETILENO OU RAIOS GAMA.	100.0000	0.8900	89.0000	03/10/2022

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

APRESENTAÇÃO: ROLO 1,8M					
00116	ALGODÃO ORTOPÉDICO: 5CM X 1,8M - COMPOSTO DE FIBRAS 100% ALGODÃO CRU, TRANSFORMADAS EM ROLO DE MANTAS UNIFORMES, COM LARGURA DE 5CM E COMPRIMENTO DE 1,8 METRO, COM GOMA APLICADA EM UMA DAS FACES DA MANTA, ENROLADO E ENVOLVIDO EM PAPEL ESPECIAL, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA. NÃO ESTÉRIL. PODE SER ESTERILIZADO EM AUTOCLAVE A VAPOR, ÓXIDO DE ETILENO OU RAIOS GAMA. APRESENTAÇÃO: ROLO 1,8M	100.0000	0.5400	54.0000	03/10/2022
00123	ATADURA DE GAZE GESSADA: 06CM X 02M - ATADURA ESTABILIZADA, IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL, TEMPERATURA DE SATURAÇÃO DE 20 A 25° C, TEMPO DE IMERSÃO 02 SEGUNDOS E BOA SECAGEM EM 05 MINUTOS, CREMOSIDADE ADEQUADA, ISENTA DE ARENOSIDADE, NÃO DEVENDO APRESENTAR DESPRENDIMENTO DE GESSO AO MOLHAR, ACABAMENTO NAS BORDAS, ENROLADA DE FORMA CONTÍNUA EM TUBETE PERFURADO E EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM SACO PLÁSTICO. ROLO 2M	100.0000	1.0500	105.0000	03/10/2022
00136	CABO PARA BISTURI Nº 3.	10.0000	8.2500	82.5000	03/10/2022
00183	Cubas redondas	5.0000	21.4050	107.0250	03/10/2022
00189	Dreno cirúrgico de sucção contínua, tb aspiração e drenagem, 3,2 mm (1/8")	30.0000	21.7500	652.5000	03/10/2022
00190	Dreno cirúrgico, de sucção contínua, tb aspiração e drenagem, 4,8 mm(3/16")	30.0000	23.2500	697.5000	03/10/2022
00213	Espéculo vaginal descartável Tam G	3.000.0000	1.5000	4.500.0000	03/10/2022
00214	Espéculo vaginal descartável Tam M	4.000.0000	1.1300	4.520.0000	03/10/2022
00215	Espéculo vaginal descartável Tam P	1.000.0000	1.0400	1.040.0000	03/10/2022
00216	Estetoscópio adulto	20.0000	14.8000	296.0000	03/10/2022
00245	Lanceta descartavel para punção digital 26g a 28g esterio em aço inox	10.000.0000	0.1400	1.400.0000	03/10/2022
00276	MOCHILA DE RESGATE 192 UNIVERSAL COM 4 MOCHILAS DE DIFERENTES CORES (AZUL, VERMELHO, AMARELO E VERDE)	2.0000	128.0000	256.0000	03/10/2022
00290	PACOTE TESTE DESAFIO COM INDICADOR BIOLÓGICO DE LEITURA RÁPIDA E INTEGRADOR QUÍMICO	200.0000	69.0000	13.800.0000	03/10/2022
00298	PÁS ADESIVA MULTIFUNCIONAL NEONATAL PARA DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO,	2.0000	683.0000	1.366.0000	03/10/2022

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

MARCA: INSTRAMED, MODELO: ISIS
SOLICITO AMOSTRA NO DIA DA
LICITAÇÃO.

00301	PINÇA DE ADSON 12 CM COM DENTE	10.0000	16.7250	167.2500	03/10/2022
00302	PINÇA DE ADSON 12 CM SEM DENTE	10.0000	12.5400	125.4000	03/10/2022
00303	PINÇA DE HALSTEAD 12 CM CURVA	10.0000	22.5750	225.7500	03/10/2022
00304	PINÇA DE HALSTEAD 12 CM RETA	10.0000	22.5750	225.7500	03/10/2022
00319	PINÇA POSSI PARA COLO UTERINO 24CM INOX	10.0000	81.0000	810.0000	03/10/2022
00320	Pinças de biópsia - Professor Medina nº03 24 cm	10.0000	390.0000	3.900.0000	03/10/2022
00321	Pinças de biópsia - Professor Medina nº02 24 cm	10.0000	142.1850	1.421.8500	03/10/2022
00355	Suporte para soro	10.0000	165.0000	1.650.0000	03/10/2022
00359	Tala aramada EVA para imobilização de membros PP	100.0000	7.5000	750.0000	03/10/2022
00360	TALA PARA IMOBILIZAÇÃO	100.0000	0.7600	76.0000	03/10/2022
00361	Tala para imobilização 16mm x 180 mm	100.0000	0.8600	86.0000	03/10/2022
00367	Tesoura Mayo Stile - Curva 15 cm	10.0000	25.0950	250.9500	03/10/2022
00369	Tesoura Metzenbaum curva 15cm	10.0000	26.7600	267.6000	03/10/2022
00370	Tesoura Metzenbaum curva 18cm	10.0000	33.4500	334.5000	03/10/2022
00374	Tesoura Spencer 9cm	10.0000	26.7600	267.6000	03/10/2022

Total do Fornecedor LINEHOSP MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES **41.458.5750**

Fornecedor: MULTMEDIC COMERCIAL LTDA

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00001	Cânula orofaríngea nº 0	10.0000	2.3400	23.4000	03/10/2022
00002	Cânula orofaríngea nº 1	10.0000	2.3400	23.4000	03/10/2022
00003	Cânula orofaríngea nº 2	10.0000	2.3400	23.4000	03/10/2022
00004	Cânula orofaríngea nº 3	10.0000	2.3400	23.4000	03/10/2022
00005	Cânula orofaríngea nº 4	10.0000	2.3400	23.4000	03/10/2022
00006	Cânula orofaríngea nº 5	10.0000	2.3400	23.4000	03/10/2022
00007	GUIA "BOUGIE" ADULTO	10.0000	38.0000	380.0000	03/10/2022
00008	GUIA "BOUGIE" INFANTIL/INTERMEDIÁRIO:	10.0000	38.0000	380.0000	03/10/2022
00029	Sonda gastrica levine 4	50.0000	0.7700	38.5000	03/10/2022
00030	Sonda gástrica nº 06	200.0000	0.7700	154.0000	03/10/2022
00031	Sonda gástrica nº 08	200.0000	0.8300	166.0000	03/10/2022
00032	Sonda gástrica nº 10	200.0000	0.8300	166.0000	03/10/2022
00033	Sonda gástrica nº 12	200.0000	0.8600	172.0000	03/10/2022
00034	Sonda gástrica nº 16	200.0000	0.8900	178.0000	03/10/2022
00035	Sonda gástrica nº 14	200.0000	1.0500	210.0000	03/10/2022

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

00036	Sonda gástrica nº 18	300.0000	1.0000	300.0000	03/10/2022
00037	Sonda gástrica nº 20	300.0000	1.3000	390.0000	03/10/2022
00071	Sonda endotraqueal desc s/bl 2	10.0000	2.9200	29.2000	03/10/2022
00072	Sonda endotraqueal desc s/bl 2,5	10.0000	3.0000	30.0000	03/10/2022
00073	Sonda endotraqueal desc c/bl 3	10.0000	3.2500	32.5000	03/10/2022
00074	Sonda endotraqueal desc c/bl 3,5	10.0000	3.9500	39.5000	03/10/2022
00075	Sonda endotraqueal desc c/bl 4	10.0000	4.1000	41.0000	03/10/2022
00076	Sonda endotraqueal desc c/bl 4,5	10.0000	4.1000	41.0000	03/10/2022
00077	Sonda endotraqueal desc c/bl 5	10.0000	4.1000	41.0000	03/10/2022
00078	Sonda endotraqueal desc c/bl 5,5	10.0000	4.1000	41.0000	03/10/2022
00080	Sonda endotraqueal desc c/bl 6,5	30.0000	4.1000	123.0000	03/10/2022
00081	Sonda endotraqueal desc c/bl 7,00	50.0000	4.1000	205.0000	03/10/2022
00085	Sonda endotraqueal desc c/bl 9	10.0000	4.1000	41.0000	03/10/2022
00086	Sonda endotraqueal desc c/bl 9,5	10.0000	4.1000	41.0000	03/10/2022
00094	ÁCIDO POLIGLICÓLICO OU POLIGLACTINA VIOLETA 6-0, 2X1/4:	240.0000	10.2600	2.462.4000	03/10/2022
00095	ÁCIDO POLIGLICÓLICO OU POLIGLACTINA VIOLETA 7-0, 2X3/8 .	240.0000	10.2600	2.462.4000	03/10/2022
00096	ÁCIDO POLIGLICÓLICO OU POLIGLACTINA VIOLETA TRANÇADO 1.0, 1/2:	240.0000	8.3000	1.992.0000	03/10/2022
00097	ÁCIDO POLIGLICÓLICO OU POLIGLACTINA VIOLETA TRANÇADO 2-0, 3/8	240.0000	8.3000	1.992.0000	03/10/2022
00098	ÁCIDO POLIGLICÓLICO OU POLIGLACTINA VIOLETA TRANÇADO 0, 3/8:	240.0000	8.3000	1.992.0000	03/10/2022
00101	Agulha 25 x 6.0 Registro na Anvisa	20.000.0000	0.3700	7.400.0000	03/10/2022
00102	Agulha 25 x 7.0 Registro na ANVISA	20.000.0000	0.3000	6.000.0000	03/10/2022
00104	Agulha 40 x 12.0 Registro na ANVISA	25.000.0000	0.0800	2.000.0000	03/10/2022
00109	Agulha para acupuntura 0,15x25mm	50.0000	39.0000	1.950.0000	03/10/2022
00120	Almotolia 500 mL cor escura	120.0000	3.8900	466.8000	03/10/2022
00122	Atadura de Crepom 15 cm x 1,8 m	24.000.0000	0.6600	15.840.0000	03/10/2022
00127	Avental descartável manga longa gramatura 30	10.000.0000	1.2400	12.400.0000	03/10/2022
00128	Avental descartável manga longa gramatura 40	5.000.0000	1.6900	8.450.0000	03/10/2022
00129	Avental descartável manga longa gramatura 50	10.000.0000	3.1900	31.900.0000	03/10/2022
00133	Bateria para glicosímetro CR2032 - 3V	100.0000	2.5000	250.0000	03/10/2022
00142	CATÉTER INTRAVENOSO JELCO 14G:-	500.0000	1.6700	835.0000	03/10/2022
00143	Cateter intravenoso nº 16 G c/ disp. de segurança	1.000.0000	1.6700	1.670.0000	03/10/2022

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

00144	Cateter intravenoso nº 18 G c/ disp. de segurança	1.000.0000	1.6700	1.670.0000	03/10/2022
00145	Cateter intravenoso nº 20 G c/ disp. de segurança	1.000.0000	1.6700	1.670.0000	03/10/2022
00146	Cateter intravenoso nº 22 G c/ disp. de segurança	5.000.0000	1.6700	8.350.0000	03/10/2022
00147	Cateter intravenoso nº 24 G c/ disp. de segurança	5.000.0000	1.6700	8.350.0000	03/10/2022
00148	Cateter nasal para oxigênio tipo óculos infantil	50.0000	1.5900	79.5000	03/10/2022
00170	Cloreto de Sódio 0,9% (9MG/ML) -500 ml	10.000.0000	17.9900	179.900.0000	03/10/2022
00177	Colher para soro caseiro	5.000.0000	7.8300	39.150.0000	03/10/2022
00184	Cumadre de plástico	10.0000	20.0000	200.0000	03/10/2022
00193	Embalagem para esterilização com indicador químico 30cm x 50mts	50.0000	105.0000	5.250.0000	03/10/2022
00195	EQUIPO MACROGOTAS CONTROLADOR DE FLUXO	10.000.0000	1.4400	14.400.0000	03/10/2022
00218	FILTRO ANTIBACTERIANO COM HME ADULTO COM TRAQUÉIA CORRUGADA	200.0000	8.4000	1.680.0000	03/10/2022
00223	Fixador para tubo endotraqueal descartável	50.0000	10.8000	540.0000	03/10/2022
00259	LUVA VINIL P	100.0000	12.3000	1.230.0000	03/10/2022
00260	LUVA VINIL M	100.0000	12.3000	1.230.0000	03/10/2022
00261	LUVA VINIL G	100.0000	12.3000	1.230.0000	03/10/2022
00270	Máscara de alta concentração fluxo c/ reservatório bilateral adulto	500.0000	7.6000	3.800.0000	03/10/2022
00271	Máscara de alta concentração fluxo c/ reservatório bilateral infantil	50.0000	7.1000	355.0000	03/10/2022
00272	Máscara de oxigenoterapia sistema venturi adulto com reservatório	100.0000	10.2000	1.020.0000	03/10/2022
00273	MASCARA DE OXIGENOTERAPIA: SISTEMA VENTURI INFANTIL	20.0000	10.2000	204.0000	03/10/2022
00279	Fio de nylon preto nº 1.0 c/ agulha 3.0 mm circ. 3/8 45 cm triang. c/24	50.0000	39.9000	1.995.0000	03/10/2022
00281	Fio de nylon preto nº 3.0 c/ agulha 3.0 mm circ. 3/8 45 cm triang	200.0000	39.8000	7.960.0000	03/10/2022
00283	Fio de nylon preto nº 5.0 c/ agulha 3.0 mm circ. 3/8 45 cm triang	200.0000	39.9000	7.980.0000	03/10/2022
00284	Fio de nylon preto nº 6.0 c/ agulha 3.0 mm circ. 3/8 45 cm triang	100.0000	39.9000	3.990.0000	03/10/2022
00285	Óculos de Segurança anti-embuçante, incolor, lente de Policarbonato.	100.0000	4.8900	489.0000	03/10/2022
00288	Oxímetro de pulso	50.0000	65.0000	3.250.0000	03/10/2022
00307	Pinça Allis 5x6 dentes 15cm	5.0000	28.6500	143.2500	03/10/2022
00308	Pinça Anatômica Dente-rato 14 cm	10.0000	8.4900	84.9000	03/10/2022

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

00309	PINÇA ANATÔMICA DENTE-RATO 10 CM	10.0000	6.9400	69.4000	03/10/2022
00310	Pinça Anatômica Dente-Rato 16 cm	10.0000	11.2800	112.8000	03/10/2022
00311	Pinça Anatômica Dissecação 14cm	10.0000	8.3200	83.2000	03/10/2022
00312	Pinça Anatômica Dissecação 16cm	10.0000	11.4500	114.5000	03/10/2022
00313	Pinça Crile Curva 14cm	10.0000	20.1300	201.3000	03/10/2022
00314	Pinça Crile Reta 14cm	10.0000	20.1300	201.3000	03/10/2022
00316	PINÇA KELLY 14 CM RETA	10.0000	20.8300	208.3000	03/10/2022
00317	PINÇA KELLY CURVA 14 CM	10.0000	20.8300	208.3000	03/10/2022
00330	PVPI TINTURA A 1% DE IODO LIVRE EM ÁLCOOL ETÍLICO A 70%: 100ML	30.0000	5.9200	177.6000	03/10/2022
00331	Reanimador manual neo natal com reservatório de silicone masc pvc	5.0000	144.0000	720.0000	03/10/2022
00332	REANIMADOR/ RESSUSCITADOR: MANUAL INFANTIL COM RESERVATÓRIO SE SILICONE INFANTIL	5.0000	133.9900	669.9500	03/10/2022
00333	REANIMADOR/ RESSUSCITADOR: MANUAL INFANTIL COM RESERVATÓRIO SE SILICONE ADULTO	20.0000	133.9900	2.679.8000	03/10/2022
00338	SAPATILHA CIRÚRGICA	100.0000	8.0000	800.0000	03/10/2022
00340	SCALP 21G COR VERDE	2.400.0000	0.3000	720.0000	03/10/2022
00341	SCALP 23G COR AZUL	10.000.0000	0.3000	3.000.0000	03/10/2022
00342	SCALP 25G COR LARANJA	5.000.0000	0.3000	1.500.0000	03/10/2022
00343	SCALP 27G COR CINZA	1.000.0000	0.4000	400.0000	03/10/2022
00352	SERINGA DESCARTÁVEL DE 60ML SEM ROSCA	100.0000	1.5500	155.0000	03/10/2022
00353	Solução de Schiller 2% c/1L	10.0000	79.0000	790.0000	03/10/2022
00358	Tala aramada EVA para imobilização de membros P	100.0000	10.7200	1.072.0000	03/10/2022
00381	Tubo de silicone para oxigênio	100.0000	11.9000	1.190.0000	03/10/2022
00382	Umidificador (umidificador para oxigênio 250ml, rosca protec)	50.0000	17.0000	850.0000	03/10/2022
00389	Fitas Teste para Cloro Livre 100 fitas	5.0000	231.7200	1.158.6000	03/10/2022

Total do Fornecedor MULTMEDIC COMERCIAL LTDA **416.725.4000**

TOTAL DO PROCESSO 000144 / 2022 **1.253.598.9750**

TOTAL GERAL **1.253.598.9750**